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No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 40 

2009 

03 005 Ejecutivo Singular 

00184 

ACUEDUCTO METROPOLITANO 

DE BUCARAMANGA AMB S.A. 

E.S.P. 

ALEXIS GOMEZ PARRA Traslado (Art. 110 CGP) 29/06/2022 1/07/2022 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 

2016 

03 017 Ejecutivo Singular 

00127 

ACUEDUCTO METROPOLITANO 

DE BUCARAMANGA S.A.  E.S.P. 

INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES 

LIMITADA 

Traslado (Art. 110 CGP) 29/06/2022 1/07/2022 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 03 006 Ejecutivo Singular 

00260 

ELECTRODOMESTICOS DEL LUIS RODOLFO CABALLERO ORDUZ Traslado (Art. 110 CGP) 29/06/2022 1/07/2022 JUZGADO 6 CIVIL 

2017 ORIENTE LIMITADA     MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 28/06/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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2009-0184 Aporto liquidación de crédito proceso promovido por BANCOLOMBIA S.A.
en contra ALEXIS GOMEZ PARRA

Diego Gonzalez <diego@reincar.com.co>
Mié 22/06/2022 3:18 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Tatiana Duarte <tatiana.d@reincar.com.co>;luz <luz.s@reincar.com.co>

 

 

“MEMORIAL

LIQUIDACION CREDITO

 

 

Señor:

JUEZ SEXTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

Ciudad.

 

REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE:     ACUEDUCTO METROPOLITANO DE BUCARAMANGA S.A ESP

DEMANDADO:       ALEXIS GOMEZ PARRA

RADICADO:           2009-184

 

 

DIEGO ENRIQUE GONZALEZ RAMIREZ, mayor de edad, identificado con la cédula de
ciudadanía No.1.098.642.487 expedida en la ciudad de Bucaramanga, portador de la tarjeta
profesional No.207.708 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad
de apoderado judicial de la parte DEMANDANTE; por medio de la presente me permito aportar
LIQUIDACIÓN DEL CREDITO, conforme a documento adjunto en PDF.

 

Agradezco confirmación de recibido.”
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Atentamente,

 

 

--  
DIEGO E.  GONZALEZ RAMIREZ
Gerente General
Grupo Reincar SAS

6978148 | Ext. 103
diego@reincar.com.co
www.reincar.com.co
Cra 19 # 36-20 oficina 501 Edificio Cámara de Comercio



MEMORIAL 
LIQUIDACION CREDITO 

 
 

Señor: 
JUEZ SEXTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Ciudad. 
 

REFERENCIA:       PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:     ACUEDUCTO METROPOLITANO DE BUCARAMANGA S.A ESP 
DEMANDADO:       ALEXIS GOMEZ PARRA 
RADICADO:           2009-184 

 
 
DIEGO ENRIQUE GONZALEZ RAMIREZ, mayor de edad, identificado con la cédula de 
ciudadanía No.1.098.642.487 expedida en la ciudad de Bucaramanga, portador de la tarjeta 
profesional No.207.708 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en 
calidad de apoderado judicial de la parte DEMANDANTE; por medio de la presente me 
permito aportar LIQUIDACIÓN DEL CREDITO perseguido en el presente proceso, aplicando 
la tasa de intereses certificado por la superintentencia financiera y de conformidad con los 
parametros contenidos en la sentencia. 
 
1- FACTURA 
 

TOTAL INTERESES A 14 JUNIO DE 2020 $26.223.224 

MAS CAPITAL $7.217.420 

TOTAL ADEUDADO MAS INTERESES AL 14 JUNIO DE 2020 $33.440.420 

 
 
GRAN TOTAL: TREINTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL 
CUATROCIENTOS VEINTE PESOS MCTE ($33.440.420). 
 
 
 
 
Anexo: Detallado liquidación de crédito. 
 
 
 
 
 
 
DIEGO ENRIQUE GONZALEZ RAMIREZ 
C.C.1.098.642.487 de Bucaramanga 
Abogado 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: AMB 
DEMANDADO: ALEXIS GOMEZ PARRA 
RADICADO: 2009- 184 
FACTURA 
 

LIQUIDACION DEL CREDITO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 884 DEL CODIGO DE COMERCIO 
SEGÚN LAS VARIACIONES CERTIFICADAS POR LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA 

$ 7.217.420,00  13-dic-08 31-dic-08 21,02% 31,53% 19 1,52% $109.562 

$ 7.217.420,00  01-ene-09 31-ene-09 20,47% 30,71% 31 2,42% $175.013 

$ 7.217.420,00  01-feb-09 28-feb-09 20,47% 30,71% 28 2,19% $157.953 

$ 7.217.420,00  01-mar-09 31-mar-09 20,47% 30,71% 31 2,42% $175.013 

$ 7.217.420,00  01-abr-09 30-abr-09 20,28% 30,42% 30 2,33% $167.877 

$ 7.217.420,00  01-may-09 31-may-09 20,28% 30,42% 31 2,40% $173.518 

$ 7.217.420,00  01-jun-09 30-jun-09 20,28% 30,42% 30 2,33% $167.877 

$ 7.217.420,00  01-jul-09 31-jul-09 18,65% 27,98% 31 2,23% $160.602 

$ 7.217.420,00  01-ago-09 31-ago-09 18,65% 27,98% 31 2,23% $160.602 

$ 7.217.420,00  01-sep-09 30-sep-09 18,65% 27,98% 30 2,15% $155.384 

$ 7.217.420,00  01-oct-09 31-oct-09 17,28% 25,92% 31 2,07% $149.620 

$ 7.217.420,00  01-nov-09 30-nov-09 17,28% 25,92% 30 2,01% $144.761 

$ 7.217.420,00  01-dic-09 31-dic-09 17,28% 25,92% 31 2,07% $149.620 

$ 7.217.420,00  01-ene-10 31-ene-10 16,14% 24,21% 31 1,95% $140.392 

$ 7.217.420,00  01-feb-10 28-feb-10 16,14% 24,21% 28 1,76% $126.726 

$ 7.217.420,00  01-mar-10 31-mar-10 16,14% 24,21% 31 1,95% $140.392 

$ 7.217.420,00  01-abr-10 30-abr-10 15,31% 22,97% 30 1,79% $129.285 

$ 7.217.420,00  01-may-10 31-may-10 15,31% 22,97% 31 1,85% $133.621 

$ 7.217.420,00  01-jun-10 30-jun-10 15,31% 22,97% 30 1,79% $129.285 

$ 7.217.420,00  01-jul-10 31-jul-10 14,94% 22,41% 31 1,81% $130.588 

$ 7.217.420,00  01-ago-10 31-ago-10 14,94% 22,41% 31 1,81% $130.588 

$ 7.217.420,00  01-sep-10 30-sep-10 14,94% 22,41% 30 1,75% $126.351 

$ 7.217.420,00  01-oct-10 31-oct-10 14,21% 21,32% 31 1,73% $124.578 

$ 7.217.420,00  01-nov-10 30-nov-10 14,21% 21,32% 30 1,67% $120.537 

$ 7.217.420,00  01-dic-10 31-dic-10 14,21% 21,32% 31 1,73% $124.578 

$ 7.217.420,00  01-ene-11 31-ene-11 15,61% 23,42% 31 1,89% $136.073 

$ 7.217.420,00  01-feb-11 28-feb-11 15,61% 23,42% 28 1,70% $122.830 

$ 7.217.420,00  01-mar-11 31-mar-11 15,61% 23,42% 31 1,89% $136.073 

$ 7.217.420,00  01-abr-11 30-abr-11 17,69% 26,54% 30 2,05% $147.952 

$ 7.217.420,00  01-may-11 31-may-11 17,69% 26,54% 31 2,12% $152.918 

$ 7.217.420,00  01-jun-11 30-jun-11 17,69% 26,54% 30 2,05% $147.952 

$ 7.217.420,00  01-jul-11 31-jul-11 18,63% 27,95% 31 2,22% $160.442 

$ 7.217.420,00  01-ago-11 31-ago-11 18,63% 27,95% 31 2,22% $160.442 

$ 7.217.420,00  01-sep-11 30-sep-11 18,63% 27,95% 30 2,15% $155.230 

$ 7.217.420,00  01-oct-11 31-oct-11 19,39% 29,09% 31 2,31% $166.485 

$ 7.217.420,00  01-nov-11 30-nov-11 19,39% 29,09% 30 2,23% $161.075 

$ 7.217.420,00  01-dic-11 31-dic-11 19,39% 29,09% 31 2,31% $166.485 

$ 7.217.420,00  01-ene-12 31-ene-12 19,92% 29,88% 31 2,36% $170.679 

$ 7.217.420,00  01-feb-12 29-feb-12 19,92% 29,88% 29 2,21% $159.587 

$ 7.217.420,00  01-mar-12 31-mar-12 19,92% 29,88% 31 2,36% $170.679 

$ 7.217.420,00  01-abr-12 30-abr-12 20,52% 30,78% 30 2,35% $169.704 

$ 7.217.420,00  01-may-12 31-may-12 20,52% 30,78% 31 2,43% $175.406 

$ 7.217.420,00  01-jun-12 30-jun-12 20,52% 30,78% 30 2,35% $169.704 

$ 7.217.420,00  01-jul-12 31-jul-12 20,86% 31,29% 31 2,47% $178.075 

$ 7.217.420,00  01-ago-12 31-ago-12 20,86% 31,29% 31 2,47% $178.075 



$ 7.217.420,00  01-sep-12 30-sep-12 20,86% 31,29% 30 2,39% $172.285 

$ 7.217.420,00  01-oct-12 31-oct-12 20,89% 31,34% 31 2,47% $178.310 

$ 7.217.420,00  01-nov-12 30-nov-12 20,89% 31,34% 30 2,39% $172.513 

$ 7.217.420,00  01-dic-12 31-dic-12 20,89% 31,34% 31 2,47% $178.310 

$ 7.217.420,00  01-ene-13 31-ene-13 20,75% 31,13% 31 2,46% $177.212 

$ 7.217.420,00  01-feb-13 28-feb-13 20,75% 31,13% 28 2,22% $159.937 

$ 7.217.420,00  01-mar-13 31-mar-13 20,75% 31,13% 31 2,46% $177.212 

$ 7.217.420,00  01-abr-13 30-abr-13 20,83% 31,25% 30 2,38% $172.058 

$ 7.217.420,00  01-may-13 31-may-13 20,83% 31,25% 31 2,46% $177.840 

$ 7.217.420,00  01-jun-13 30-jun-13 20,83% 31,25% 30 2,38% $172.058 

$ 7.217.420,00  01-jul-13 31-jul-13 20,34% 30,51% 31 2,41% $173.990 

$ 7.217.420,00  01-ago-13 31-ago-13 20,34% 30,51% 31 2,41% $173.990 

$ 7.217.420,00  01-sep-13 30-sep-13 20,34% 30,51% 30 2,33% $168.334 

$ 7.217.420,00  01-oct-13 31-oct-13 19,85% 29,78% 31 2,36% $170.126 

$ 7.217.420,00  01-nov-13 30-nov-13 19,85% 29,78% 30 2,28% $164.597 

$ 7.217.420,00  01-dic-13 31-dic-13 19,85% 29,78% 31 2,36% $170.126 

$ 7.217.420,00  01-ene-14 31-ene-14 19,65% 29,48% 31 2,34% $168.545 

$ 7.217.420,00  01-feb-14 28-feb-14 19,65% 29,48% 28 2,11% $152.120 

$ 7.217.420,00  01-mar-14 31-mar-14 19,65% 29,48% 31 2,34% $168.545 

$ 7.217.420,00  01-abr-14 30-abr-14 19,63% 29,45% 30 2,26% $162.914 

$ 7.217.420,00  01-may-14 31-may-14 19,63% 29,45% 31 2,33% $168.387 

$ 7.217.420,00  01-jun-14 30-jun-14 19,63% 29,45% 30 2,26% $162.914 

$ 7.217.420,00  01-jul-14 31-jul-14 19,33% 29,00% 31 2,30% $166.010 

$ 7.217.420,00  01-ago-14 31-ago-14 19,33% 29,00% 31 2,30% $166.010 

$ 7.217.420,00  01-sep-14 30-sep-14 19,33% 29,00% 30 2,23% $160.615 

$ 7.217.420,00  01-oct-14 31-oct-14 19,17% 28,76% 31 2,28% $164.740 

$ 7.217.420,00  01-nov-14 30-nov-14 19,17% 28,76% 30 2,21% $159.387 

$ 7.217.420,00  01-dic-14 31-dic-14 19,17% 28,76% 31 2,28% $164.740 

$ 7.217.420,00  01-ene-15 31-ene-15 19,21% 28,82% 31 2,29% $165.057 

$ 7.217.420,00  01-feb-15 28-feb-15 19,21% 28,82% 28 2,06% $148.975 

$ 7.217.420,00  01-mar-15 31-mar-15 19,21% 28,82% 31 2,29% $165.057 

$ 7.217.420,00  01-abr-15 30-abr-15 19,37% 29,06% 30 2,23% $160.922 

$ 7.217.420,00  01-may-15 31-may-15 19,37% 29,06% 31 2,30% $166.327 

$ 7.217.420,00  01-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,06% 30 2,23% $160.922 

$ 7.217.420,00  01-jul-15 31-jul-15 19,26% 28,89% 31 2,29% $165.454 

$ 7.217.420,00  01-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,89% 31 2,29% $165.454 

$ 7.217.420,00  01-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,89% 30 2,22% $160.078 

$ 7.217.420,00  01-oct-15 31-oct-15 19,33% 29,00% 31 2,30% $166.010 

$ 7.217.420,00  01-nov-15 30-nov-15 19,33% 29,00% 30 2,23% $160.615 

$ 7.217.420,00  01-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 31 2,30% $166.010 

$ 7.217.420,00  01-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 31 2,34% $168.782 

$ 7.217.420,00  01-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,52% 29 2,19% $157.814 

$ 7.217.420,00  01-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 31 2,34% $168.782 

$ 7.217.420,00  01-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 30 2,35% $169.856 

$ 7.217.420,00  01-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 31 2,43% $175.563 

$ 7.217.420,00  01-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 30 2,35% $169.856 

$ 7.217.420,00  01-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 31 2,52% $181.832 

$ 7.217.420,00  01-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 31 2,52% $181.832 

$ 7.217.420,00  01-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 30 2,44% $175.919 

$ 7.217.420,00  01-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 31 2,59% $186.897 

$ 7.217.420,00  01-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 30 2,51% $180.818 

$ 7.217.420,00  01-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 31 2,59% $186.897 

$ 7.217.420,00  01-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 31 2,63% $189.615 

$ 7.217.420,00  01-feb-17 01-feb-17 22,34% 33,51% 29 2,46% $177.282 



$ 7.217.420,00  01-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 31 2,63% $189.615 

$ 7.217.420,00  01-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 30 2,54% $183.371 

$ 7.217.420,00  01-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 31 2,63% $189.537 

$ 7.217.420,00  01-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 30 2,54% $183.371 

$ 7.217.420,00  01-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 31 2,59% $186.819 

$ 7.217.420,00  01-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 31 2,59% $186.819 

$ 7.217.420,00  01-sep-17 30-sep-17 21,98% 32,97% 30 2,50% $180.743 

$ 7.217.420,00  01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 31 2,50% $180.346 

$ 7.217.420,00  01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 30 2,40% $173.044 

$ 7.217.420,00  01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 31 2,46% $177.369 

$ 7.217.420,00  01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 31 2,45% $176.742 

$ 7.217.420,00  01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,24% $161.775 

$ 7.217.420,00  01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,45% $176.663 

$ 7.217.420,00  01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 30 2,35% $169.400 

$ 7.217.420,00  01-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 31 2,42% $174.777 

$ 7.217.420,00  01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 30 2,33% $167.877 

$ 7.217.420,00  01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 31 2,38% $171.547 

$ 7.217.420,00  01-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 31 2,37% $170.837 

$ 7.217.420,00  01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 30 2,28% $164.291 

$ 7.217.420,00  01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 31 2,33% $168.387 

$ 7.217.420,00  01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,24% $161.842 

$ 7.217.420,00  01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,31% $166.565 

$ 7.217.420,00  01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 31 2,28% $164.660 

$ 7.217.420,00  01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,11% $152.477 

$ 7.217.420,00  01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,30% $166.327 

$ 7.217.420,00  01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,22% $160.538 

$ 7.217.420,00  01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,30% $166.089 

$ 7.217.420,00  01-jun-19 30-jun-19 19,30% 29,85% 30 2,22% $160.385 

$ 7.217.420,00  01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% $165.613 

$ 7.217.420,00  01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% $165.930 

$ 7.217.420,00  01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28.98% 30 2,22% $160.538 

$ 7.217.420,00  01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% $164.184 

$ 7.217.420,00  01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% $158.310 

$ 7.217.420,00  01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% $162.673 

$ 7.217.420,00  01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% $161.558 

$ 7.217.420,00  01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% $153.219 

$ 7.217.420,00  01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% $162.991 

$ 7.217.420,00  01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% $155.692 

$ 7.217.420,00  01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% $156.927 

$ 7.217.420,00  01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% $151.288 

$ 7.217.420,00  01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 30 2,10% $151.288 

$ 7.217.420,00  01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% $157.727 

$ 7.217.420,00  01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12% $153.067 

$ 7.217.420,00  01-oct-20 30-oct-20 18,09% 27,14% 30 2,09% $151.055 

$ 7.217.420,00  01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 31 2,14% $154.123 

$ 7.217.420,00  01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 30 2,03% $146.163 

$ 7.217.420,00  01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% $149.942 

$ 7.217.420,00  01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% $136.938 

$ 7.217.420,00  01-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% $150.667 

$ 7.217.420,00  01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01% $144.995 

$ 7.217.420,00  01-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07% $149.136 

$ 7.217.420,00  01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00% $144.215 

$ 7.217.420,00  01-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06% $148.813 

$ 7.217.420,00  01-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07% $149.297 



$ 7.217.420,00  01-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 30 2,00% $144.059 

$ 7.217.420,00  01-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 31 2,05% $148.007 

$ 7.217.420,00  01-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 30 2,00% $144.683 

$ 7.217.420,00  01-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 31 2,09% $151.069 

$ 7.217.420,00  01-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 31 2,12% $152.677 

$ 7.217.420,00  01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 28 1,97% $142.435 

$ 7.217.420,00  01-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 31 2,21% $159.165 

$ 7.217.420,00  01-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 30 2,20% $158.464 

$ 7.217.420,00  01-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 31 2,34% $169.019 

$ 7.217.420,00  01-jun-22 14-jun-22 20,40% 30,60% 14 1,09% $78.444 

TOTAL INTERESES A 16 JUNIO DE 2022 $ 26.223.224,12  

VALOR CAPITAL $ 7.217.420,00  

GRAN TOTAL CAPITAL E INTERESES  $33.440.644 
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2016-127 Aporto liquidación de crédito proceso promovido por ACUEDUCTO
METROPOLITANO DE BUCARAMANGA en contra INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES
LTDA

Diego Gonzalez <diego@reincar.com.co>
Mié 22/06/2022 3:24 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Tatiana Duarte <tatiana.d@reincar.com.co>;luz <luz.s@reincar.com.co>

                                                                                                                                     
  “MEMORIAL

LIQUIDACION CREDITO

 

 

Señor:

JUEZ SEXTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

Ciudad.

 

REFERENCIA:       PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE:     ACUEDUCTO METROPOLITANO DE BUCARAMANGA S.A ESP

DEMANDADO:       INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES LTDA

RADICADO:           2016-127

 

 

DIEGO ENRIQUE GONZALEZ RAMIREZ, mayor de edad, identificado con la cédula de
ciudadanía No.1.098.642.487 expedida en la ciudad de Bucaramanga, portador de la tarjeta
profesional No.207.708 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad
de apoderado judicial de la parte DEMANDANTE; por medio de la presente me permito aportar
LIQUIDACIÓN DEL CREDITO, conforme a documento adjunto en PDF.

 

Agradezco confirmación de recibido.”
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Atentamente,

 

 -  

DIEGO E.  GONZALEZ RAMIREZ
Gerente General
Grupo Reincar SAS

6978148 | Ext. 103
diego@reincar.com.co
www.reincar.com.co
Cra 19 # 36-20 oficina 501 Edificio Cámara de Comercio



MEMORIAL 
LIQUIDACION CREDITO 

 
 

Señor: 
JUEZ SEXTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Ciudad. 
 

REFERENCIA:       PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:     ACUEDUCTO METROPOLITANO DE BUCARAMANGA S.A ESP 
DEMANDADO:       INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES LTDA 
RADICADO:           2016-127 

 
 
DIEGO ENRIQUE GONZALEZ RAMIREZ, mayor de edad, identificado con la cédula de 
ciudadanía No.1.098.642.487 expedida en la ciudad de Bucaramanga, portador de la tarjeta 
profesional No.207.708 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en 
calidad de apoderado judicial de la parte DEMANDANTE; por medio de la presente me 
permito aportar LIQUIDACIÓN DEL CREDITO perseguido en el presente proceso, aplicando 
la tasa de intereses certificado por la superintentencia financiera y de conformidad con los 
parametros contenidos en la sentencia. 
 
1- FACTURA 
 

TOTAL INTERESES A 14 JUNIO DE 2022 $6.133.143 

MAS CAPITAL $3.377.436 

MAS INTERESES A PLAZO DESDE EL 09 DICIEMBRE 2009 AL 27 
OCTUBRE 2015 

$1.440.924 

TOTAL ADEUDADO MAS INTERESES AL 14 JUNIO DE 2022 $10.951.503 

 
 
GRAN TOTAL: DIEZ MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS 
TRES PESOS MCTE ($10.951.503). 
 
 
 
 
Anexo: Detallado liquidación de crédito. 
 
 
 
 
DIEGO ENRIQUE GONZALEZ RAMIREZ 
C.C.1.098.642.487 de Bucaramanga 
Abogado 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: AMB 
DEMANDADO: INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES LTDA 
RADICADO: 2016-127 
FACTURA 
 

LIQUIDACION DEL CREDITO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 884 DEL CODIGO DE COMERCIO 
SEGÚN LAS VARIACIONES CERTIFICADAS POR LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA 

$ 3.377.436,00  28-oct-15 31-oct-15 19,33% 29,00% 4 0,29% $9.958 

$ 3.377.436,00  01-nov-15 30-nov-15 19,33% 29,00% 30 2,23% $75.161 

$ 3.377.436,00  01-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 31 2,30% $77.685 

$ 3.377.436,00  01-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 31 2,34% $78.983 

$ 3.377.436,00  01-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,52% 29 2,19% $73.850 

$ 3.377.436,00  01-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 31 2,34% $78.983 

$ 3.377.436,00  01-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 30 2,35% $79.485 

$ 3.377.436,00  01-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 31 2,43% $82.156 

$ 3.377.436,00  01-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 30 2,35% $79.485 

$ 3.377.436,00  01-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 31 2,52% $85.089 

$ 3.377.436,00  01-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 31 2,52% $85.089 

$ 3.377.436,00  01-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 30 2,44% $82.322 

$ 3.377.436,00  01-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 31 2,59% $87.460 

$ 3.377.436,00  01-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 30 2,51% $84.615 

$ 3.377.436,00  01-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 31 2,59% $87.460 

$ 3.377.436,00  01-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 31 2,63% $88.731 

$ 3.377.436,00  01-feb-17 01-feb-17 22,34% 33,51% 29 2,46% $82.960 

$ 3.377.436,00  01-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 31 2,63% $88.731 

$ 3.377.436,00  01-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 30 2,54% $85.810 

$ 3.377.436,00  01-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 31 2,63% $88.695 

$ 3.377.436,00  01-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 30 2,54% $85.810 

$ 3.377.436,00  01-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 31 2,59% $87.423 

$ 3.377.436,00  01-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 31 2,59% $87.423 

$ 3.377.436,00  01-sep-17 30-sep-17 21,98% 32,97% 30 2,50% $84.580 

$ 3.377.436,00  01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 31 2,50% $84.394 

$ 3.377.436,00  01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 30 2,40% $80.977 

$ 3.377.436,00  01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 31 2,46% $83.001 

$ 3.377.436,00  01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 31 2,45% $82.707 

$ 3.377.436,00  01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,24% $75.704 

$ 3.377.436,00  01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,45% $82.671 

$ 3.377.436,00  01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 30 2,35% $79.272 

$ 3.377.436,00  01-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 31 2,42% $81.788 

$ 3.377.436,00  01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 30 2,33% $78.559 

$ 3.377.436,00  01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 31 2,38% $80.277 

$ 3.377.436,00  01-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 31 2,37% $79.944 

$ 3.377.436,00  01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 30 2,28% $76.881 

$ 3.377.436,00  01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 31 2,33% $78.797 

$ 3.377.436,00  01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,24% $75.735 

$ 3.377.436,00  01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,31% $77.945 

$ 3.377.436,00  01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 31 2,28% $77.054 

$ 3.377.436,00  01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,11% $71.352 

$ 3.377.436,00  01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,30% $77.834 

$ 3.377.436,00  01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,22% $75.125 

$ 3.377.436,00  01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,30% $77.722 



$ 3.377.436,00  01-jun-19 30-jun-19 19,30% 29,85% 30 2,22% $75.053 

$ 3.377.436,00  01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% $77.500 

$ 3.377.436,00  01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% $77.648 

$ 3.377.436,00  01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28.98% 30 2,22% $75.125 

$ 3.377.436,00  01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% $76.831 

$ 3.377.436,00  01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% $74.082 

$ 3.377.436,00  01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% $76.124 

$ 3.377.436,00  01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% $75.602 

$ 3.377.436,00  01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% $71.700 

$ 3.377.436,00  01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% $76.273 

$ 3.377.436,00  01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% $72.857 

$ 3.377.436,00  01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% $73.435 

$ 3.377.436,00  01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% $70.796 

$ 3.377.436,00  01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 30 2,10% $70.796 

$ 3.377.436,00  01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% $73.809 

$ 3.377.436,00  01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12% $71.629 

$ 3.377.436,00  01-oct-20 30-oct-20 18,09% 27,14% 30 2,09% $70.687 

$ 3.377.436,00  01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 31 2,14% $72.123 

$ 3.377.436,00  01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 30 2,03% $68.398 

$ 3.377.436,00  01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% $70.166 

$ 3.377.436,00  01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% $64.081 

$ 3.377.436,00  01-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% $70.505 

$ 3.377.436,00  01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01% $67.851 

$ 3.377.436,00  01-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07% $69.789 

$ 3.377.436,00  01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00% $67.486 

$ 3.377.436,00  01-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06% $69.638 

$ 3.377.436,00  01-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07% $69.865 

$ 3.377.436,00  01-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 30 2,00% $67.413 

$ 3.377.436,00  01-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 31 2,05% $69.261 

$ 3.377.436,00  01-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 30 2,00% $67.705 

$ 3.377.436,00  01-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 31 2,09% $70.694 

$ 3.377.436,00  01-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 31 2,12% $71.446 

$ 3.377.436,00  01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 28 1,97% $66.654 

$ 3.377.436,00  01-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 31 2,21% $74.482 

$ 3.377.436,00  01-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 30 2,20% $74.154 

$ 3.377.436,00  01-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 31 2,34% $79.094 

$ 3.377.436,00  01-jun-22 14-jun-22 20,40% 30,60% 14 1,09% $36.708 

TOTAL INTERESES A 14 JUNIO DE 2022 $ 6.133.143,49  

VALOR CAPITAL $ 3.377.436,00  

INTERESES FIJADOS EN MANDAMIENTO DE PAGO $ 1.440.924,00  

GRAN TOTAL CAPITAL E INTERESES  $10.951.503,49 
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Radicado: 680014003006 2017 00260 01

Jose Bueno <jose.bueno@electroriente.com>
Jue 23/06/2022 12:20 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
SEÑOR(A) JUEZ
JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA
E.            S.           D.
 
 
 
Radicado:                           680014003006 2017 00260 01
Referencia:                        EJECUTIVO
Demandante:                    ELECTRODOMESTICOS DEL ORIENTE LTDA.
Demandado:                     LUIS RODOLFO CABALLERO ORDUZ
 
 
Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

--  

Cordialmente.

LUIS SANTIAGO ZULETA FERNANDEZ
Asesor Cartera Jurídica
Teléfono: (57) (7) 6335917 Ext. 108 Celular: 3182217874
Dirección: Calle 37 # 17-22 Centro
Bucaramanga - Colombia



  

 

 
 
SEÑOR(A) JUEZ  
JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA  
E.  S.  D. 
 
 
 
Radicado:   680014003006 2017 00260 01 
Referencia:   EJECUTIVO  
Demandante:   ELECTRODOMESTICOS DEL ORIENTE LTDA. 
Demandado:  LUIS RODOLFO CABALLERO ORDUZ 
 
 
 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 
 

 

LUIS SANTIAGO ZULETA FERNANDEZ, mayor de edad, vecino de Medellín, Antioquia, 

identificada con cédula de ciudadanía No. 98.660.989 de Envigado, y portadora de la tarjeta 

profesional número 210048 del C.S. de la J., actuando en calidad de apoderado del 

demandante, me permito presentar LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO para su revisión y posterior 

aprobación.  

 

CAPITAL  $   600.000  
INT. MORA  $ 1.247.720  
  
TOTAL    $ 1.847.720 

 

 

Agradezco su oportuna atención.  

 
 
Del Señor juez 
 
 
 
LUIS SANTIAGO ZULETA FERNANDEZ 
C.C 98.660.989 de Envigado 
T.P No 210048 del C.S. de la J.  
  
 
 



CAPITAL DESDE HASTA DIAS E.A. MORA E.N. % APLIC TOTAL INT.

 $               600.000 1-jun-14 30-jun-14 30 19,64 29,46 26,10 2,17  $          13.020 

 $               600.000 1-jul-14 30-jul-14 30 19,33 29,00 25,73 2,14  $          12.840 
 $               600.000 1-ago-14 30-ago-14 30 19,33 29,00 25,73 2,14  $          12.840 
 $               600.000 1-sep-14 30-sep-14 30 19,33 29,00 25,73 2,14  $          12.840 
 $               600.000 1-oct-14 31-oct-14 30 19,17 28,76 25,54 2,13  $          12.780 

 $               600.000 1-nov-14 30-nov-14 30 19,17 28,76 25,54 2,13  $          12.780 
 $               600.000 1-dic-14 31-dic-14 30 19,17 28,76 25,54 2,13  $          12.780 

 $               600.000 1-ene-15 31-ene-15 30 19,21 28,82 25,59 2,13  $          12.780 
 $               600.000 1-feb-15 28-feb-15 30 19,21 28,82 25,59 2,13  $          12.780 
 $               600.000 1-mar-15 31-mar-15 30 19,21 28,82 25,59 2,13  $          12.780 
 $               600.000 1-abr-15 30-abr-15 30 19,37 29,06 25,78 2,15  $          12.900 
 $               600.000 1-may-15 31-may-15 30 19,37 29,06 25,78 2,15  $          12.900 

 $               600.000 1-jun-15 30-jun-15 30 19,37 29,06 25,78 2,15  $          12.900 
 $               600.000 1-jul-15 31-jul-15 30 19,26 28,89 25,65 2,14  $          12.840 
 $               600.000 1-ago-15 31-ago-15 30 19,26 28,89 25,65 2,14  $          12.840 
 $               600.000 1-sep-15 30-sep-15 30 19,26 28,89 25,65 2,14  $          12.840 
 $               600.000 21-oct-15 31-oct-15 10 19,33 29,00 25,73 2,14  $            4.280 

 $               600.000 1-nov-15 30-nov-15 30 19,33 29,00 25,73 2,14  $          12.840 
 $               600.000 1-dic-15 31-dic-15 30 19,33 29,00 25,73 2,14  $          12.840 

 $               600.000 1-ene-16 31-ene-16 30 19,68 29,52 26,15 2,18  $          13.080 

 $               600.000 1-feb-16 29-feb-16 30 19,68 29,52 26,15 2,18  $          13.080 
 $               600.000 1-mar-16 31-mar-16 30 19,68 29,52 26,15 2,18  $          13.080 
 $               600.000 1-abr-16 30-abr-16 30 20,54 30,81 27,16 2,26  $          13.560 
 $               600.000 1-mar-16 31-may-16 30 20,54 30,81 27,16 2,26  $          13.560 
 $               600.000 1-jun-16 30-jun-16 30 20,54 30,81 27,16 2,26  $          13.560 

 $               600.000 1-jul-16 31-jul-16 30 21,34 32,01 28,09 2,34  $          14.040 
 $               600.000 1-ago-16 31-ago-16 30 21,34 32,01 28,09 2,34  $          14.040 
 $               600.000 1-sep-16 30-sep-16 30 21,34 32,01 28,09 2,34  $          14.040 

 $               600.000 1-oct-16 31-oct-16 30 21,99 32,99 28,85 2,40  $          14.400 
 $               600.000 1-nov-16 30-nov-16 30 21,99 32,99 28,85 2,40  $          14.400 
 $               600.000 1-dic-16 31-dic-16 30 21,99 32,99 28,85 2,40  $          14.400 

 $               600.000 1-ene-17 31-ene-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44  $          14.640 
 $               600.000 1-feb-17 28-feb-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44  $          14.640 

 $               600.000 1-mar-17 31-mar-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44  $          14.640 
 $               600.000 1-abr-17 30-abr-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44  $          14.640 

 $               600.000 1-may-17 31-may-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44  $          14.640 
 $               600.000 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44  $          14.640 

 $               600.000 1-jul-17 31-jul-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40  $          14.400 
 $               600.000 1-ago-17 31-ago-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40  $          14.400 
 $               600.000 1-sep-17 30-sep-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40  $          14.400 

 $               600.000 1-oct-17 31-oct-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30  $          13.800 
 $               600.000 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30  $          13.800 

 $               600.000 1-dic-17 31-dic-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30  $          13.800 
 $               600.000 1-ene-18 31-ene-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28  $          13.680 
 $               600.000 1-feb-18 28-feb-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28  $          13.680 

 $               600.000 1-mar-18 31-mar-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28  $          13.680 
 $               600.000 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26  $          13.560 

 $               600.000 1-may-18 31-may-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26  $          13.560 
 $               600.000 1-jun-18 30-jun-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26  $          13.560 

 $               600.000 1-jul-18 31-ago-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26  $          13.560 
 $               600.000 1-ago-18 31-ago-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21  $          13.260 
 $               600.000 1-sep-18 30-sep-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21  $          13.260 
 $               600.000 1-oct-18 31-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17  $          13.020 
 $               600.000 1-nov-18 30-nov-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17  $          13.020 

 $               600.000 1-dic-18 31-dic-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17  $          13.020 
 $               600.000 1-ene-19 31-ene-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13  $          12.780 
 $               600.000 1-feb-19 28-feb-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13  $          12.780 
 $               600.000 1-mar-19 31-mar-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13  $          12.780 
 $               600.000 1-abr-19 30-abr-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14  $          12.840 
 $               600.000 1-may-19 31-may-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14  $          12.840 

 $               600.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14  $          12.840 
 $               600.000 1-jul-19 31-jul-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14  $          12.840 
 $               600.000 1-ago-19 31-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14  $          12.840 
 $               600.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14  $          12.840 



 $               600.000 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12  $          12.720 
 $               600.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12  $          12.720 
 $               600.000 1-dic-19 31-dic-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12  $          12.720 

 $               600.000 1-ene-20 31-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09  $          12.540 
 $               600.000 1-feb-20 29-feb-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09  $          12.540 
 $               600.000 1-mar-20 31-mar-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09  $          12.540 
 $               600.000 1-abr-20 31-mar-20 30 18,60 27,90 24,86 2,07  $          12.420 

 $               600.000 1-may-20 31-mar-20 30 18,60 27,90 24,86 2,07  $          12.420 
 $               600.000 1-jun-20 31-mar-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $          12.120 

 $               600.000 1-jul-20 31-mar-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $          12.120 
 $               600.000 1-ago-20 31-mar-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $          12.120 
 $               600.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $          12.120 
 $               600.000 1-oct-20 31-oct-20 30 18,09 27,14 24,25 2,02  $          12.120 
 $               600.000 1-nov-20 30-nov-20 30 18,09 27,14 24,25 2,02  $          12.120 

 $               600.000 1-dic-20 31-dic-20 30 18,09 27,14 24,25 2,02  $          12.120 
 $               600.000 1-ene-21 31-ene-21 30 17,32 25,98 23,32 1,94  $          11.640 
 $               600.000 1-feb-21 28-feb-21 30 17,32 25,98 23,32 1,94  $          11.640 
 $               600.000 1-mar-21 31-mar-21 30 17,32 25,98 23,32 1,94  $          11.640 
 $               600.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94  $          11.640 

 $               600.000 1-may-21 31-may-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94  $          11.640 
 $               600.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94  $          11.640 

 $               600.000 1-jul-21 31-jul-21 30 17,18 25,77 23,15 1,93  $          11.580 

 $               600.000 1-ago-21 31-ago-21 30 17,18 25,77 23,15 1,93  $          11.580 
 $               600.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,18 25,77 23,15 1,93  $          11.580 
 $               600.000 1-oct-21 31-oct-21 30 17,08 25,62 23,03 1,92  $          11.520 
 $               600.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,08 25,62 23,03 1,92  $          11.520 
 $               600.000 1-dic-21 31-dic-21 30 17,08 25,62 23,03 1,92  $          11.520 

 $               600.000 1-ene-22 31-ene-22 30 17,66 26,49 23,73 1,98  $          11.880 
 $               600.000 1-feb-22 28-feb-22 30 17,66 26,49 23,73 1,98  $          11.880 
 $               600.000 1-mar-22 31-mar-22 30 17,66 26,49 23,73 1,98  $          11.880 
 $               600.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05 28,58 25,40 2,12  $          12.720 

 $               600.000 1-may-22 31-may-22 30 19,05 28,58 25,40 2,12  $          12.720 
 $               600.000 1-jun-22 30-jun-22 30 19,05 28,58 25,40 2,12  $          12.720 

Capital 600.000$               
Int. Mora 1.247.720$            
Otros

TOTAL 1.847.720$          
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